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 Classificació  : 10è TROFEU CARLOS FERRAN - FINAL A                                 

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 25/08/19 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  22     Kms - Promig     :  41.36  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 ORIOLA,Josep         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:31:55           

   2       1 ARMILLAS,Gerard      ELITE  TEAM COMPAK                00:31:55           mt. 

   3     177 ULLOA,Àlex           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST  00:31:55           mt. 

   4      12 CADAVID,Santiago isa SUB23  CONTROLPACK BADIA          00:31:55           mt. 

   5      30 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:31:55           mt. 

   6      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA          00:31:55           mt. 

   7       4 CAPELL,Modest        ELITE  TEAM COMPAK                00:31:55           mt. 

   8     157 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  00:31:55           mt. 

   9     952 FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                   00:31:55           mt. 

  10      43 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK BADIA          00:31:55           mt. 

  11     587 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT   00:31:55           mt. 

  12     131 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA               00:31:55           mt. 

  13     222 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK                00:31:55           mt. 

  14      34 PIZARRO,Miguel angel SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:32:01        6 seg. 

  15     950 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  00:32:01        6 seg. 

  16     136 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA               00:32:01        6 seg. 

  17     221 GARCIA,Guillem       SUB23  TEAM COMPAK                00:32:03        8 seg. 

  18      31 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:32:03        8 seg. 

  19     137 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA               00:32:03        8 seg. 

  20     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENAT                00:32:03        8 seg. 

  21     205 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES     00:32:03        8 seg. 

  22     954 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA              00:32:07       12 seg. 

  23     130 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA               00:32:07       12 seg. 

  24       3 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK                00:32:14       19 seg. 

  25     160 BIEL,Aleix           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG  00:32:26       31 seg. 

  26     964 ORSET,Jonas          ELITE  IK HERO                    00:32:54       59 seg. 

  27      24 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:33:07     1:12 min. 

  28      20 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC  00:36:13    a 2 Voltes  

 

 Corredors classificats : 28 
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 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      12 CADAVID,Santiago isa SUB23  CONTROLPACK BADIA         00:31:55           mt. 

   2      30 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:31:55           mt. 

   3     157 VILLARET,Marc        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 00:31:55           mt. 

   4     952 FAUS,Miquel          SUB23  GINESTAR                  00:31:55           mt. 

   5     222 CURTO,Edgar          SUB23  TEAM COMPAK               00:31:55           mt. 

   6      34 PIZARRO,Miguel angel SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:32:01        6 seg. 

   7     950 BABOT,Eduard         SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 00:32:01        6 seg. 

   8     221 GARCIA,Guillem       SUB23  TEAM COMPAK               00:32:03        8 seg. 

   9      31 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:32:03        8 seg. 

  10       3 CAMPS,Albert         SUB23  TEAM COMPAK               00:32:14       19 seg. 

  11     160 BIEL,Aleix           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - HOG 00:32:26       31 seg. 

 

 Classificació de : ELITS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      27 ORIOLA,Josep         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:31:55           

   2       1 ARMILLAS,Gerard      ELITE  TEAM COMPAK               00:31:55           mt. 

   3     177 ULLOA,Àlex           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA RIST 00:31:55           mt. 

   4      44 MASANA,Albert        ELITE  CONTROLPACK BADIA         00:31:55           mt. 

   5       4 CAPELL,Modest        ELITE  TEAM COMPAK               00:31:55           mt. 

   6      43 SOLE,Arnau           ELITE  CONTROLPACK BADIA         00:31:55           mt. 

   7     131 MARTÍ,Aniol          ELITE  EQUIPO OLEKA              00:31:55           mt. 

   8     136 PUIG,Roger           ELITE  EQUIPO OLEKA              00:32:01        6 seg. 

   9     137 LLOBET,Marc          ELITE  EQUIPO OLEKA              00:32:03        8 seg. 

  10     205 RODRÍGUEZ,Blai       ELITE  GRUPO EL RELOJ-AMBIKES    00:32:03        8 seg. 

  11     130 PRUNERA,Jofre        ELITE  EQUIPO OLEKA              00:32:07       12 seg. 

  12     964 ORSET,Jonas          ELITE  IK HERO                   00:32:54       59 seg. 

  13      24 VILA,Joan            ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:33:07     1:12 min. 

  14      20 ALVAREZ,David        ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC 00:36:13    a 2 Voltes  

 

 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     954 DARAS,Agustin        MA-30  TEAM MANRUBIA             00:32:07          seg. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     587 JUNCOSA,Carles       MA-40  LIZARRAN REUS-RESTAURANT  00:31:55           mt. 

   2     522 OLIVELLA,Jorge       MA-40  CC RATPENAT               00:32:03        8 seg. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CONTROLPACK BADIA              01:35:45         

    2  TEAM COMPAK                    01:35:45  a     mt.  

    3  PORTET INSTAL.LACIONS-IXC      01:35:51  a       6  

    4  EQUIPO OLEKA                   01:35:59  a      14  

    5  BENICASSIM ME GUSTA - HOG      01:36:22  a      37  

 


